
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Media la matematic[ IX-XII

Autovehicule rutiere (IF) (T) / IF

Mecanic[Facultatea:

Specializarea:
Ingineria autovehiculelorDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2025

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 23-07-2025 16:07:43

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

2GTETRUY   1   T 6.11 6.10 -6.11
2SD6DGPD   2   T 7.43 6.90 10.007.43
2UMTE7VE   3   T 8.10 8.60 5.12Glisare 8.10
35H83KB4   4   T 7.81 8.25 7.627.81
6HD2KDEH   5   T 6.71 7.00 6.126.71
7UN24BS6   6   T 7.91 7.95 7.877.91
8DC8TVKX   7   T 8.30 7.05 5.508.30
GJYH65FC   8   T 6.05 5.45 6.506.05
JXW623U8   9   T 6.00 5.75 5.126.00
M5TA7F7K  10   T 9.21 8.90 8.37Glisare 9.21
RHZGTXMF  11   T 7.81 8.75 6.877.81
RYWP2YBW  12   T 8.18 7.50 -Glisare 8.18
SJR4QNAS  13   T 6.01 5.90 6.126.01
SN2MFH2P  14   T 6.60 6.15 6.756.60
TDFC3NGT  15   T 6.26 6.95 5.506.26
TF7XQHHY  16   T 7.53 7.80 -Glisare 7.53
VKHYQC7Y  17   T 8.22 7.20 7.20Glisare 8.22
VKPPEM6C  18   T 6.01 5.35 6.606.01
VUSD7KN2  19   T 6.08 5.65 5.126.08
Y69H2MPT  20   T 6.75 7.65 5.87Glisare 6.75
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